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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KORÇË








      
          Korce me 08.03.2016
                                                            
Ftese per Oferte

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri       Bashkia Korçë

Adresa    Rr “ 28 Nëntori”

Tel/Fax   00355 822 43 353

E-mail     bashkiakorce@gmail.com
Adresa e Internetit   www.bashkiakorce.gov.al
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:

Emri        Nikolin Mitre

Adresa     Korçë

Tel/Fax    0695218555

E-mail      nikolinmitre@live.co.uk
Autoriteti Kontraktor Bashkia Korçe  do të zhvillojë proçedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 125 000 (njeqind e njezet e pese mije) lek pa tvsh, me objekt: “Aktivitet social kulturor me rastin e 8 Marsit”
Data e zhvillimit do të jetë 09.03.2016 , ora 13.00 në adresën, www.app.gov.al

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:
	Nr
	Pershkrimi i sherbimit
	Sasia
	Cmimi (per person)
	Vlera

	1
	Aktivitet social kulturor me rastin e 8 Marsit 
	60 persona
	
	

	
	Totali pa TVSH
	
	
	

	
	Vlera e TVSH
	
	
	

	
	Totali me TVSH
	
	
	


Peshkrimi i sherbimit:
AKTIVITETI: Darke  me rastin e festes te 8- Marsit.

DATA E ZHVILLIMIT TE AKTIVITETIT: 11-03-2016
Nr.i personave: 60 (gjashtedhjet e dy).
Ora e zhvillimit te aktivitetit: 17:00 - 22:00 

Pershkrimi  : 

	Menu ushqimi
	Menu pije

	· Anti pasta (perfshihen sallata fshati, kroketa djathi, sallate me perime zgare, kackavall i skuqur, salce mix me patllixhane te mbushur, fasulle sallate)
· Petulla te fshira (tradicionale)

· Pjate e pare:

-Berxolle derri me garniture

-Berxolle vici me garniture
· Pjata mesi / 5 persona:
-Byrek me dy pete (tradicionale)

-Mish qengji 1kg
· Embelsire dhe fruta
· Te siguroje transportin nga Bashkia Korçë deri tek lokali dhe kthim.
	· Nje pije per person (nje nga te meposhtmet sipas deshires te personit)
· Vere 
· Pije freskuese
· Birre


- Operatori duhet te ofroje kushtet e higjenes maksimale ne sherbimet e tij.
-Operatori duhet te kete ambjente me hapesire funksionale te mjaftueshme per 60 persona.

-Te siguroje muzike me DJ ose orkester.

-Operatori qe do te ofroje kete sherbim duhet te kete vendodhjen ne nje reze prej  15 km nga qendra e qytetit te Korces.
-Operatori Ekonomik fitues duhet të dorëzojë bashkë me Faturën, Ekstraktin e Rregjistrit Tregtar dhe Vërtetim Bankar,  qe permban niptin, nr.e llogarise dhe IBAN.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
SOTIRAQ FILO
